RAZON SOCIAL

TRANSPORTES UNIGRUAS CIA. LTDA.

DIRECCION C Y CALLE 2 No. F 11 BARRIO: URB. PROFESORES MUNICIPALES
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 143062
DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS | RUC 1792346150001

ANO 2014

FORMULARIO SCV.NIIF.143062.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1709036733

1713031639

1803820420

1708761281

CUZCO MARROQUIN JAIME EDMUNDO

CUZCO MARROQUIN MARIA ANA

ECUADOR

150.0000

ECUADOR 150.0000

MARTINEZ SANCHEZ NELSON GEOVANNY ECUADOR 150.0000

RIVERA GOMEZ MANUEL MOISES

1718915984 CUZCO MARROQUIN ROMULO GERMAN 250.0000

1716998131 RIVERA PINTO EDWIN ALFREDO ECUADOR 150.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



