

RAZÓN SOCIAL	TRANSPORTES UNIGRUAS CIA. LTDA.		
DIRECCIÓN	C Y CALLE 2 No. F 11 BARRIO: URB. PROFESORES MUNICIPALES		
EXPEDIENTE	143062		
RUC	1792346150001		
AÑO	2014		
FORMULARIO	SCV.NIIF.143062.2014.1		

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2014

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1709036733	CUZCO MARROQUIN JAIME EDMUNDO	ECUADOR	150.0000
1713031639	CUZCO MARROQUIN MARIA ANA	ECUADOR	150.0000
1718915984	CUZCO MARROQUIN ROMULO GERMAN	ECUADOR	250.0000
1803820420	MARTINEZ SANCHEZ NELSON GEOVANNY	ECUADOR	150.0000
1708761281	RIVERA GOMEZ MANUEL MOISES	ECUADOR	150.0000
1716998131	RIVERA PINTO EDWIN ALFREDO	ECUADOR	150.0000